



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

شماره صدلی

مهر آموزشگاه در تمام صفحات زده شود (محل مهر)

اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ری
دبیرستان پسرانه غیردولتی دکتر حسابی دوره دوم

نام و نام خانوادگی: پایه: دهم رشته: تجربی نام معلم: آقای ابراهیمی نام درس: جغرافی تاریخ امتحان: ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ مدت امتحان: ۵۰ دقیقه نوبت: اول ساعت شروع: تعداد صفحات:

نام مصحح: نمره با عدد: نام مصحح: نمره تجدیدنظر با عدد: تاریخ و امضاء: نمره با حروف: تاریخ و امضاء: نمره تجدید نظر با حروف:

ردیف سوال بارم

گزینه صحیح را مشخص نمایید. (۱/۵ نمره)

۱	کدام سؤال جغرافیایی با رکن اساسی جغرافیا سر و کار دارد؟ الف) کجا ب) چرا ج) چه چیز د) چطور
۲	رشته کوه با جهت شمال به جنوب، کناره های دریای خزر را از آذربایجان جدا می کند. الف) تالش ب) زاگرس ج) البرز د) مکران
۳	کمترین مرز سیاسی ایران با کدام کشور است؟ الف) عراق ب) ترکیه ج) ارمنستان د) پاکستان

جای خالی جملات زیر را کامل کنید. (۱/۵ نمره)

۴	به بخشی از بیابان که نمکزار پف کرده باشد گویند.
۵	اولین اثر طبیعی ایران که در فهرست میراث جهانی قرار گرفت بود.
۶	مطالعه همه جانبه و جامع پدیده ها با تمام ویژگی های آن در یک مکان را گویند.

سؤالات تشریحی

۱	۷ دو مورد از عملکرد انسان در ناحیه بیابانی را ذکر کنید؟ (مثبت یا منفی)
۱	۸ منظور از پردازش اطلاعات در پژوهش جغرافیا چیست؟
۱	۹ دو مورد از پیامدهای گسترش ایران در عرض جغرافیایی را ذکر کنید؟
۱	۱۰ دریای خزر از چه جهانی اهمیت دارد؟ (دو مورد)
۱	۱۱ کوه های خراسان چه ویژگی هایی دارند؟

۱	زاگرس چگونه به وجود آمد؟	۱۲
۱	جغرافیای پزشکی چیست؟	۱۳
۱	کدام عوامل در پیدایش ریزگردها نقش داشته اند؟ (دو مورد)	۱۴
۱	از نظر وسعت جلگه های جنوب وسیعترند یا شمال؟ چرا؟	۱۵
۱/۵	سه مورد از ارزش های اقتصادی دشت ها را بنویسید؟	۱۶
۱/۵	منشاء و اثر آب و هوایی هر یک از توده های هوای زیر را بنویسید؟ الف) موسمی ب) غربی ج) گرم و خشک	۱۷
سؤالات استان شناسی		
۱	در شمال و شرق استان تهران کدام استان ها قرار گرفته اند؟	۱
۱	عوامل مؤثر بر آب و هوای استان تهران کدامند؟ دو مورد؟	۲
۱	چرا اغلب قنات های شهر تهران غیر قابل استفاده شده اند؟	۳
۱	علت لرزه خیزی استان تهران چیست؟	۴
۱	چرا خطر وقوع سیل در تهران بیشتر شده است؟ (دو علت)	۵
«موفق و سربلند باشید»		